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Kadir Demirel

TÜM YAZILARI

Bakanlıktan ayçiçek yağı kararı
Ticaret Bakanlığı, et ve ayçiçek yağı
ihracatında önemli bir değişikliğe gitti. Karar
Resmi Gazete'de yayımlandı.

EKONOMI

86 terörist etkisiz hale getirildi
İçişleri Bakan Yardımcısı İsmail Çataklı,
Şubat ayı içerisinde 86 teröristin etkisiz hale
getirildiğini açıkladı.

GÜNDEM

Haydi Bismillah... Kıtaları yeniden
fethe çıkıyoruz...

16 Nisan referandumun ardından 14 gün geçti... Eli öpülesi bu millet
yüzde 51.4’le evet mührünü basarak, Cumhurbaşkanlığı sisteminin önünü
açan anayasa değişikliğini onayladı...

Bunu herkes anladı da tek CHP anlamadı...

Bakın! Anayasa’nın 79. Maddesi ne diyor:  ‘YSK’nın kararları aleyhine başka
hiçbir mercie başvurulamaz.”

Buna rağmen; CHP’liler sonuçları önce YSK’ya ardından da Danıştay’a
götürdü...

Onlardan “Referandum sonuçları geçerlidir” tokadını yiyince şimdi de
AİHM’e başvurdular... 

SİZ EN İYİSİ BAŞINIZI ‘AĞLAMA DUVARI’NA VURUN

Vallahi başınızı değil AİHM’e isterseniz dün de gazetemizdeki haberde
Savcı Sayan’ın dediği, ‘Ağlama Duvarı’na (Bizler Burak Duvarı diyoruz)
vurun... Nafile...

Bakın Avrupa bile anladı ve çark etti: “16 Nisan’daki referandumda çıkan
sonuçlara saygılıyız... Türkiye ile ilgili müzakereleri de askıya almadık... “

Bak; atlarıyla itleriyle Türklere saldıran, ırkçılığı zirveye çıkaran, ‘İslam’
deyince ‘al görmüş boğa gibi’ saldıran PKK, FETÖ, DEAŞ gibi bilumum
terör örgütlerine kol kanat geren Avrupalılar bile kabul ettiler referandum
sonuçlarını.. 

Ama hâlâ CHP’liler kabullenmedi bir türlü...

Ne diyelim Allah akıl fikir versin... 

EY CHP’LİLER; ÇÖZÜMÜN 
TEK YERİ MİLLET

Cumhurbaşkanımız Erdoğan dün TÜMSİAD Genel Kurulu’nda ‘azgın
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Abdurrahman Dilipak

04 Mart 2022

Tükürün maskeli vicdanına asrın

 

Ahmet Gülümseyen

04 Mart 2022

Aykut Demir ve ‘savaşa hayır’ tişörtü!..

 

Ahmet Varol

04 Mart 2022

İkinci Kudüs fatihi Selahaddini Eyyubi

Ali Karahasanoğlu

04 Mart 2022

Atatürkçü Düşünce Derneği, Milli
Görüşçüleri niye alkışlıyor?
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Prof. Dr. Mim Kemal Öke, kendisine
gelen masonların yaptığı teklifi açıkladı!
Prof. Dr. Mim Kemal Öke, dedesinin mason
arkadaşları tarafından masonluğa davet
edildiğini açıkladı. Teklifi reddeden Öke,
babasından takdir..

AKTÜEL

Reuters az önce duyurdu: Rusya gazı
kesti
İngiliz Reuters Haber Ajansı, Rusya'nın
yaptırımlara karşılık olarak Avrupa'ya gaz
akışını durdurduğunu duyurdu.

DÜNYA

Ateşkes olmazsa Rusya ağır kayıp
verebilir
Rusya’nın Ukrayna’yı işgal girişimini
değerlendiren ASSAM Başkan Yardımcısı
Ersan Ergür, “Rusya, ateşkes olmaması
durumunda beklemediği kayı..

DÜNYA

Karadeniz'de neler oluyor? Uçak ve
helikopter düştü, gemi battı
Romanya'ya ait savaş uçağının radardan
kaybolması üzerine enkazı aramak için
havalanan helikopter de aynı bölgede
düşerken "her ihtimalin de..

DÜNYA

Gecenin flaş haberi Resmi Gazete’den
geldi: Vahit Kirişçi Pakdemirli’nin yerine
geldi!
Görevden af talebi kabul edilen Tarım ve
Orman Bakanı Bekir Pakdemirli'nin yerine
Vahit Kirişçi atandı.

GÜNDEM

Turşu: Kış günlerinde doğal bir
antioksidan! Turşu ile gelen 5 fayda
Lezzetli olmasının yanı sıra önemli bir sağlık
kaynağı olan turşu, tüm mevsim,
sofralarımızda sıkça yer alıyor. Turşunun en
dikkat çeken fay..

KADIN - AILE

Putin'e Ukrayna'da soğuk duş! Bilanço
ağır
Ukrayna, topraklarını işgal için ülkelerine
gelen Rus güçlerine bağlı 9 bin 166 askerin
öldürüldüğünü açıkladı. Ukrayna ordusu

DÜNYA

azınlığa’ şunları söyleyerek referanduma son noktayı koydu: “Şimdi Avrupa
İnsan Hakları Mahkemesinde kendilerine çözüm arayanlara sözüm şudur:
Başarıyı yanlış yerde arıyorsunuz, başarıyı mahkeme kapılarını aşındırarak
değil, ancak milletin gönlüne girerek elde edebilirsiniz. Egemenlik kayıtsız
şartsız milletin değil mi? Milletin. Niye millete saygı duymuyorsunuz?
Millet kararını verdi ya, bu işi bitirdi, boşuna uğraşıyorsunuz. 16 Nisan artık
geride kaldı, milletimiz iradesini ortaya koydu, tercihini yaptı. Bir kez daha
milli irade hür bir şekilde sandıkta tecelli etmiştir.”

SİZ, BU ZİYARETLERİ BOŞUNA MI SANIYORSUNUZ?

Tarih 17 Nisan 2017...

Cumhurbaşkanı Erdoğan, önce 8. Cumhurbaşkanı Turgut Özal, eski
Başbakanlardan Adnan Menderes ve Necmettin Erbakan’ın kabirlerini
ziyaret etti.

Mezarlarda, Kur’an-ı Kerim tilavetinin ardından dualar edildi.

Erdoğan, daha sonra sırasıyla Ebu Eyyüb El-Ensari’nin Türbesi’ni, Fatih
Camii’nin avlusunda medfun Fatih Sultan Mehmet’in Türbesi’ni ve Yavuz
Sultan Selim’in Türbesi’ni ziyarette bulunarak dua etti...

Siz bu ziyaretlerin boşuna olduğunu mu sanıyorsunuz?...

5 ÜLKEYE ÖNEMLİ ZİYARET... HAYDİ HAYIRLISI...

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Başbakanlığı ve Cumhurbaşkanlığı döneminde,
23 Afrika ülkesini 39 kez ziyaret etti.

Erdoğan, bugün Cumhurbaşkanı Pranab Mukherjee’nin davetlisi olarak
bizlerin de iştirak edeceği Hindistan gezisine çıkıyor... 

Türkiye-Hindistan arasındaki görüşmelerde, ikili ilişkiler, bölgesel ve
uluslararası konular hakkında görüş alışverişinde bulunulması bekleniyor...

Erdoğan, 2 Mayıs Salı günü AK Parti’ye üye olacak ve 3 Mayıs’ta da Rusya
Devlet Başkanı Putin’in davetlisi olarak Soçi’ye gidecek...

Erdoğan ve Putin arasındaki görüşmelerde başta Suriye olmak üzere
bölgesel ve uluslararası meseleler konuşulacağı öngörülüyor...

Erdoğan, 14-15 Mayıs’ta da Devlet Başkanı Şi Jinping’in daveti üzerine
Çin’deki ‘Bir Kuşak, Bir Yol” adlı programa katılacak...
Cumhurbaşkanı Çin’den direkt olarak ABD Başkanı Trump ile görüşmek
üzere 16-17 Mayıs’ta Washington’a geçecek... 

İki ülke arasındaki görüşmelerde, başta Suriye meselesi olmak üzere
bölgedeki terör örgütleriyle mücadele, ikili ekonomik ilişkilerin ele
alınacağı belirtiliyor...

https://www.yeniakit.com.tr/haber/prof-dr-mim-kemal-oke-kendisine-gelen-masonlarin-yaptigi-teklifi-acikladi-1633447.html
https://www.yeniakit.com.tr/haber/reuters-az-once-duyurdu-rusya-gazi-kesti-1633592.html
https://www.yeniakit.com.tr/haber/ateskes-olmazsa-rusya-agir-kayip-verebilir-1633522.html
https://www.yeniakit.com.tr/haber/karadenizde-neler-oluyor-ucak-ve-helikopter-dustu-gemi-batti-1633532.html
https://www.yeniakit.com.tr/haber/gecenin-flas-haberi-resmi-gazeteden-geldi-vahit-kirisci-pakdemirlinin-yerine-geldi-1633455.html
https://www.yeniakit.com.tr/haber/tursu-kis-gunlerinde-dogal-bir-antioksidan-tursu-ile-gelen-5-fayda-1633591.html
https://www.yeniakit.com.tr/haber/putine-ukraynada-soguk-dus-bilanco-agir-1633547.html


Rusya'ya ait ..

İsrail’de ilginç bir Türkiye yazısı kaleme
alındı: Bakın ne dediler?
Kiev ve Moskova arasındaki kriz tırmanırken
İsrail’den dikkat çeken Türkiye yorumu
geldi. İsrail’in ünlü gazetesi Haaretz’de
yayınlanan bir ..

DÜNYA

ABD, AVRUPA EL VERSİN RAKKA’YI DEAŞ’A MEZAR EDERİZ...

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Trump’la görüşmesinde ona neler
söyleyeceğinin ipuçlarını verdi zaten... “16’sında Amerika’da Sayın Trump
ile görüştüğümüzde hep belgeleri de önlerine koyacağım. ‘Bakın durum
bu’. Yani bir koskoca Amerika, bu kadar koalisyon güçleri ve Türkiye, biz el
ele verelim, Rakka’yı DEAŞ’a mezar ederiz. Bunlar kendilerine kaçacak
delik ararlar. Aynı şekilde Musul, aynı şekilde El Anbar, buralarda da bu
mücadeleyi sürdürelim. Eğer bunu Irak’ta kendi hallerine bırakacak olursak
sürekli kurban vermeye devam ederiz. İşte Telafer, işte Sincar... Ne oldu,
baktık ki olmuyor Sincar’a bir operasyon, öbür tarafa bir operasyon,
yaklaşık 210, 220 tane teröristi orada hallettik ve en önemli merkezlerini
oralarda vurduk. Niye? Bu milletle oyun oynanmaz. Herkes bunu görecek.
Dolayısıyla vakti saati geldiğinde ne yapacağımızı biz gayet iyi biliriz. Bir
gece ansızın gelebiliriz.”

...Ve devam ediyor Erdoğan; (...) “Biz hep şuna inandık, fetih yakındır,
inşallah buna inanarak da yola devam ediyoruz...”

Nokta...

...Ve mayıs ayının 25’inde de Avrupa’nın başkenti Brüksel’de yapılacak olan
NATO zirvesi...

Son söz;

Evet...

‘Artık eski Türkiye yok’ sözünü tekrarlayıp duruyoruz...

16 Nisan sonrası, Ramazan ayı öncesi 5 ülkeye çıkarma yapacağız...

Bu bir başlangıç...

Bu milletle oyun oynanmayacağını cümle alem bilecek ve duyacak...

Herkes gardını ‘Yeni Başkan’a, Yeni Türkiye’ye göre alsın’ bundan böyle...

Gerisi laf-ü güzaf!..

Selâm ve dua ile...
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